RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a RESULTADO do
PREGÃO ELETRONICO Nº
022/2022 – PROCESSO Nº
3.499/2022, COM COTAS
EXCLUSIVA PARA ME EPP OU
EQUIPARADAS, PARA
FORNECIMENTO DE PÃO, VIA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO,
EM ATENDIMENTO AOS

PROGRAMAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO,
ASSISTÊNCIA E CIDADANIA –
SETAC. Onde sagrou se vencedor
do LOTE 01: a Empresa
BRASEIRO COMERCIO E
SERVICOS LTDA, com o valor
de R$ R$ 39.960,00 (trinta e
nove mil, novecentos e sessenta
reais).
LOTE 02 R$ 13.320,00 (treze
mil, trezentos e vinte reais).
Guarapari/ES, 05 de abril de
2022
Ruth Alves Pereira
PREGOEIRA SUBSTITUTA